Septimo queritur

de effectu h^o uniois. et circa hūc duo
q̄rūt. Prīmū ē vtrū vnio faciat mutati
onē ī unitis. 2^o ē supposito q̄ non omnino

*relatio subsistens et relatio assistens
 substantia formata et informata
 substantia materia et spiritus forma
 actus in principis substantia inuenitur
 relatio que est essentialiter et quasi
 ipsa esset substantia non esset relatio
 et principium esset ipsius substantia et
 hec est quod substantia vel informata*

vtrum faciat de vnitis: q̄ vnū sit alterū:
vel vnū in alterum.

Quantum ad p̄mū sic obr.

De q̄d ē alio
 mō se h̄ns nūc q̄ p̄us ē mutatu. s. oē q̄d est
 nūc aliud q̄ p̄us ē alio mō se h̄ns nūc q̄ p^o.
 q̄ oē q̄d est aliud q̄ p̄us ē mutatu. s. s̄bū p
 unionē cū carne ē aliud q̄ p̄us. q̄ hec unio
 facit mutationē ī dīna nā. Mutari. n. nihil
 aliud ē q̄ alio mō se h̄ere nūc q̄ p̄us. s. pl^o
 ē eē aliq̄d nē q̄d n̄ p̄us: q̄ eē alio mō se h̄ns
 nūc q̄ p̄us. Si q̄ illud facit mutatoz. q̄ 7 ill^o
 s. s̄bū ī hac vniōe ē aliq̄d: q̄d nō p̄us. quia
 mō ē homo 7 p̄us n̄ fuit. q̄ ē mutatu. Itē
 oē q̄d trāsit d̄ nō eē ad eē mutat. q̄ oē quod
 trāsit de aliquo nō eē ad eē mutat. s. filius
 dei p̄ incarnationē trāsit de nō eē hō ad eē
 hō. q̄ ī vniōe illa mutat. Ad oppositū. oē
 mutabile ē īmfectū. s. s̄bū eternum nullo
 mō ē īmfectū. q̄ nullo mō est mutabile nec
 mutatu. Un̄ Ber. De^o semper ē idēz: 7 uno
 modo se h̄ns 7 un^o sibi. ps. Tu aut idē ipse es
 7 anni tui n̄ deficiēt. Solo. Quedā unūf
 ita q̄ sit mutatio ī utroq̄ unitoz: ut aqua
 unīf cū vino. Uel ī altero tm̄. sic cū unīf lux
 solis ipsi aeri: lux nō mutat ī illa unīōe: nec
 recipit aliquā dispōnē: quā n̄ hūit p̄us: licet
 mō sit illuminās 7 p̄us nō. h̄ enim nō ponit
 nouā dispōnē ī luce: ponit tm̄ ī recipiēte. q̄a
 mō ē illūiatū 7 n̄ p̄us. Scdm̄ hoc dō. q̄
 unio s̄bi ad carnē nullā facit mutatoz: ī s̄bo
 s̄ solū ē mutatio ī ipsa humanitate: que mō
 recipit radiū dīnitatis 7 p̄us nō. et p̄pter
 hoc nō ē facta mutatio ī luce eterna. Ad
 primā rōnē ī otrariū dō. q̄ aliq̄d dī alī
 se h̄ns q̄ p̄us uel p̄pter mutationē que est ī
 illo. Uel p̄pter mutationē ī altero. quod se
 habet mō ad ipm̄ aī q̄ p̄us. sicut sol dīcīf
 illuminās ab actiōne quā h̄t ī aerē: quod n̄
 p̄us. et tm̄ nō mutat ī se. s. aer nūc se habz
 aliter ad ipm̄ q̄ p̄us. Sol autē de se se h̄t
 eodē modo. Sic dico q̄ uerbu; nō se h̄t alī
 q̄ p̄us. s. alī se habz aliquid ad uerbum q̄
 p̄us. s. ipsa humanitas. Ad secūda s̄līr
 r̄ndēdū est. Ad tertiā dō. q̄ fili^o dei non
 transit de nō eē aliquo ad aliquod eē p̄ istā
 unioez. s. quid quod se habet ad ipsam. sic
 humana natura transit de non esse diuino
 ad esse diuinū; per unionē cum uerbo ī una
 persona 7 ī unam esse persone.